
Termin wywieszenia           Załącznik do zarządzenia Nr 224/2023  

od 1 lutego 2023 r. do 22 lutego 2023 r.        Prezydenta Miasta Krakowa 

             z dnia 26 stycznia 2023 r. 

W y k a z  

 
nieruchomości przeznaczonej w części do oddania w użyczenie przez Gminę Miejską Kraków na czas oznaczony na podstawie art. 13 ust. 1, art. 

25 ust. 1 i 2, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, 2185): 

 
Lp Oznaczenie nieruchomości Powierzchni

a użyczenia 

[ha] 

Położenie i opis nieruchomości 

przeznaczonej do użyczenia 

Sposób zagospodarowania nieruchomości (cel 

użyczenia), przeznaczenie nieruchomości 

Okres umowy Informacja o 

przeznaczeniu do 

użyczenia na rzecz 
Nr działki Nr 

obrębu 

KW, 

Lwh 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

1. 

2. 

3. 

 

195/6 

196/4 

199/14 

 

55 

Podgórze 

KR1P/003

02143/6 

 

 

 

0,2197 

0,1140 

0,0263 

Nieruchomość położona  

przy ul. E. Jerzmanowskiego 4, 

zabudowana kompleksem 

„Moje boisko – Orlik 2012”. 

 

 

 

Część nieruchomości przeznaczona do 

prowadzenia działalności sportowo-rekreacyjnej, 

określonej w statucie Biorącego w użyczenie. 

 

Teren przeznaczony do oddania w użyczenie 

podlega ustaleniom obowiązującego 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Prokocim – obszar parkowy” i 

zgodnie z tym planem znajduje się w terenach 

sportu i rekreacji (symbol planu US.2). 

od 1 stycznia 

2023 r. do 31 

grudnia 2023 r.  

Klub Sportowy 

„Kolejarz 

Prokocim” 

 

Uwagi: 

1. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie. 
 

 


